
Mobilier medical

I.D.: 101751477

Data publicarii	20.08.24	Coduri CPV	33192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.875,00 RON - 9.875,00 RON

Descriere: 1.DULAP ARHIVARE 1000X400X2000 1 BUC X 880 LEI 2.MASA SALON 1000X500X760 5 BUC X 420 LEI=2100 LEI 3.SCAUN PAL CU SCHELET METALIC 16 BUC X 155 LEI = 2480 LEI 4.DULAP MATERIALE CU AERISITORI SI YALE 700X500X1800 1 BUC X 780 LEI 5.DULAP MATERIALE SANITARE 1000X500X2000 2BUC X 915 LEI = 1830 LEI 6.DULAP MEDICAMENTE CU 2 USI STICLA/2 SERTARE 700X450X1750 1 BUC X 955 LEI 7.CORP SUSPENDAT CU 4 USI PT BUCATARIE 1 BUC X 850 LEI
